广西内部审计师协会教育分会文件

桂内协教〔2023〕6号

广西内部审计师协会教育分会关于填报
2023 年度会员基本信息的通知

各会员单位：

    根据广西内部审计师协会教育分会会员管理制度，为更

好地服务于会员单位，经研究决定，现开展会员基本信息调

查及更新工作，请各会员单位于 2023 年 4 月 4日前，在教

育分会 QQ群上在线填报《广西内部审计师协会教育分会 2023

年度会员基本信息表》，请积极支持配合。

联系人及联系电话：

刘婧，0771—3237372

徐蔚、贾成娟，0771—3236338

                广西内部审计师协会教育分会

               2023 年 3 月 28 日